18.620.984/0001-79, situada Rua Augusto Monteiro, n° 453,
Centro, Caicó-RN, CEP: 59.300-000, a fim de atender, nos
termos  da  SOLICITAÇÃO  INICIAL,  as  necessidades  e
demandas  da  Câmara  Municipal  de  Cruzeta/RN  –  Setor
Administrativo, com a importância global estimada de R$
19.595,00  (dezenove  mil,  quinhentos  e  noventa  e  cinco
reais) e com desconto percentual nos serviços e peças de 6%
(seis por cento), para o período de doze (12) meses.
Em respeito ao disposto no art. 72 da Lei nº 14.133/2021,3.
AUTORIZO a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, realizada
com fundamento no Art. 75, Inciso II, da supracitada lei e,